
  

 

 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

UFFICIO VIII di VICENZA 

Borgo Scroffa, 2 – 36100 Vicenza 

 

Prot. e data (vedasi segnatura in alto)                     Ai Dirigenti Scolastici degli Istituti di 

 Istruzione secondaria di 1° e 2° grado  

                                                                     della provincia di Vicenza  - Loro Sedi 

 

 Agli Uffici Scolastici Territoriali-  

                                                                     Loro Sedi 

      

 Al Sito Web 

 

 

     

Il DIRIGENTE 

 
VISTO il CCNI relativo alle utilizzazioni per l’a.s. 2018/19, in particolare l’art. 6 bis; 
 
VISTA la nota del MIUR  del 4 luglio 2018  prot. 30691;  
 
VISTE le disponibilità relative a posti e ore di insegnamento di discipline musicali del Liceo Musicale     

“A. Pigafetta” di Vicenza per  l’a.s. 2018/19; 
 
ESAMINATI i reclami pervenuti;  
 

DISPONE 
 
 

In data odierna è pubblicata sul sito di questo Ufficio la graduatoria definitiva dei docenti di ruolo 
interessati alla conferma/utilizzazione nel Liceo Musicale di questa provincia per l’a. s. 2018/19 con i 
nominativi degli esclusi.  
 
 
 

                                                                                                         IL DIRIGENTE          
                Dott.  Roberto NATALE 
                                                                                                                 (documento firmato digitalmente) 
 
                                                                                                                
 
Responsabile del procedimento:  
Arturo Gaudiosi – Area 4 ORMR Scuole Secondarie 
Referente: Fiorella Spolverato 
tel. 0444/251148 
 
Allegato graduatoria provvisoria 
 
 
 

 
 e-mail:   usp.vi@istruzione.it  C.F. 80015810247 - Pec: uspvi@postacert.istruzione.it – 

Tel. Centralino 0444251111 

Tel. Segreteria del Dirigente 0444251123  

m_pi.AOOUSPVI.REGISTRO UFFICIALE.U.0007273.28-08-2018

mailto:usp.vi@istruzione.it
mailto:uspvi@postacert.istruzione.it



